
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č. 1/2016 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne5.1.2016 

 
 

Přítomni :     př.Vaněk,   Jezdinská, Gojdášová, Vysoudilová,  Jaroš,  Bartůněk,  
Červeňák, Jelínek 
  
                                         
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 
Kontrola zápisu 10/2015 : 
 

- potvrzeny termíny členských schůzí, které se uskuteční v restauraci Sport na 
fotbalovém stadionu v Trutnově- A/1 – 16.2.2016,  A/2 – 17.2., B a C – 18.2. 
od 17.00 hodin 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy př. Vaňka o jednání na MěÚ 
Trutnov, týkající se určení věcného břemene k výtlačnému potrubí k čerpací 
stanici do zahrádkářské osady, které vede přes některé soukromé pozemky – 
MěÚ vydá písemné vyrozumění  

 
- doplnění hlavního výboru za př. Jirsu – úkol trvá 

 
Výborem ZO projednány tyto záležitosti : 
 

- na jednání výboru se dostavil př. Vik Jiří – p.č. 239/B s tím, že se jeho 
zdravotní stav zlepšil a je schopen v termínu do 30.6.2016 uvést zahrádku 
do patřičného stavu. Tento jeho návrh bude předložen členské schůzi 
osady B ke schválení. V případě, že členská schůze návrh neodsouhlasí,  
bude př. Vikovi zrušeno členství a dána výpověď z užívání pozemku 
 

- výbor ZO bere na vědomí vzor „Žaloby o vyklizení pozemku 
v zahrádkářské kolonii“, který byl zpracován právníky a odsouhlasen 
Okresním soudem 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy př. Vaňka z konference 

Územního sdružení ČZS 
 

- předsedům jednotlivých osad předány pozvánky na členské schůze, které 
se uskuteční v měsíci únoru 2016. Předsedové osad si připraví na tyto 
schůze zprávu o činnosti osady za r. .2015 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

- výroční konference ZO ČZS se bude konat de 15.3.2016 od 17.00 hodin 
v restauraci Sport na fotbalovém stadionu v Trutnově 
 

- výbor ZO odsouhlasil zakoupení nového účetního programu „Pohoda“ pro 
podvojné účetnictví organizace ZO ČZS 

 
- výbor ZO povoluje stavbu zahradní chatky a altánu na p.č. 9/A1 – Jan 

Kamberský 
 

- výbor ZO bere na vědomí ukončení členství Josefa Petráka – p.č. 6/A1 a 
souhlasí s pronájmem této parcely př. Miloslavě Gojdášové – p.č. 5/A1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Příští schůze výboru se bude konat 2.2.2016 od 17.00 hodin v ubytovně Úsvit.  
 
 
 
 
 
                                                                                            Josef   V a n ě k    v.r. 
                                                                                              předseda ZO ČZS 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 


